

---

## **inchiriere utilaje, servicii operator pe utilaje proprii si servicii de deszapezire manuala**

I.D.: 105944927

---

Data publicarii	19.11.24	Coduri CPV	90620000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 242.200,00 RON - 242.200,00 RON

---

Descriere: - 1 buc. Buldoexcavator pentru incarcare material de deszapezire, incarcator frontal si 1 buc. Unimog (sau echivalent) cu lama si sararita si instalatie de imprastiere a solutiei de clorura de calciu - 740 ore x 250,00 lei/ora = 185.000,00 lei fara TVA - 1 buc. Bobcat (sau echivalent) pentru trotuare - 100 ore x 130 lei/ora = 13.000,00 lei fara TVA - 1 buc. Unimog (sau echivalent) cu lama si sararita, 1 buc. Camion pentru imprastiat material antiderapant si carat zapada si 1 buc. Bobcat (sau echivalent) cu lama si cupa - se asigura doar deserventul - 400 ore x 52,00 lei/ora = 20.800,00 lei fara TVA. La serviciile de deszapezire cu operator beneficiarul va pune la dispozitia prestatorului utilajele cu combustibilul necesar - deszapezire manuala: curatarea zapezii si imprastiere material antiderapant pentru acces pietonal pe trecerile de pietoni si scari pe raza UAT Predeal - 360 ore x 65,00 lei = 23.400,00 lei fara TVA. In cazul deszapezirii manuale, ofertantul isi va dimensiona numarul de personal in functie de zolele de interventie, in vederea asigurarii practicabilitatii in termen de maxim 2 ore de la interventie. Materialul antiderapant este pus la dispozitie de beneficiar

---